



SCHEDA TECNICA

STRACCHINO



1. DENOMINAZIONE
2. DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
3. INGREDIENTI
4. SHELF LIFE
5. CONSERVAZIONE
6. PEZZATURA
7. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
8. CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE
9. INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
10. LIMITI MICROBIOLOGICI
11. RESIDUI
12. ALLERGENI
13. FORMATO DI VENDITA
14. IDENTIFICAZIONE LOTTO



DENOMINAZIONE	STRACCHINO
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	Lo STRACCHINO è un formaggio da tavola, grasso a pasta molle, prodotto con latte vaccino intero pastorizzato
INGREDIENTI	Latte vaccino, sale, caglio, fermenti lattici selezionati. Origine del Latte : Italia .
SHELF LIFE	Stracchino incartato a mano, stracchino Flow Pack (ATM PROTETTIVA): 20 giorni
CONSERVAZIONE	In frigorifero a temperatura compresa tra 0 e +4°C
PEZZATURA	Panetto a forma di parallelepipedo. Formati: 200g FP, 250g, 500g, 1000g FP, 2000g
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	Aspetto: il prodotto si presenta di colore bianco uniforme Odore: tipico di un prodotto fresco, delicato, latteo Sapore: gradevole, fresco, delicato, con lievi sfumature acidule Consistenza: pasta morbida, cremosa, con tessitura omogenea, uniformemente compatta, priva di occhiature; di facile spalmabilità; fondente in bocca
CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE	Umidità: 59-65% Ceneri: 1,5-2% pH: 5,05-5,20
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	Energia: 252/1045 kcal/kJ Grassi: 21,6g di cui saturi: 15g Carboidrati: 0,2g di cui zuccheri: 0,1g Proteine: 14,3g Sale: 0,43g *valori medi per 100g di prodotto
LIMITI MICROBIOLOGICI	Coliformi totali: <1.000 UFC/g Escherichia c.: <100 UFC/g Staphylococchi coagulasi positivi: <100 UFC/g Salmonella: assente in 25g Listeria spp: assente in 25g Pseudomonas spp: <300.000 UFC/g Muffe: <1.000 UFC/g Lieviti: <100.000 UFC/g *i limiti si riferiscono al prodotto finito in data di scadenza
RESIDUI	I residui di presidi sanitari rientrano nel REG CE 396/05 e s.m.i.
ALLERGENI	Alla luce della normativa comunitaria nello specifico la Direttiva 2003/13/CE e s.m.i., si dichiara che il prodotto finito: CONTIENE: Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)
FORMATO DI VENDITA	Incartato a mano, vaschetta + Flow/Pack (ATM PROTETTIVA), incartato a mano + Flow/Pack (ATM PROTETTIVA) <i>Scatola in polistirolo:</i> 8 pezzi da 250g, 4 pezzi da 500g, 2 pezzi da 1.000g, 1 pezzo da 2.000g <i>Scatola in cartone:</i> 8 pezzi da 200g , 6 pezzi da 1000g
IDENTIFICAZIONE LOTTO	L'identificazione del lotto è presente in etichetta, accompagnato dalla data di scadenza del prodotto